

がん種 乳癌

コード	レジメン名称	1クール	抗がん剤（一般名）	投与日（day）	用量	投与時間	備考
700034	HP+PTX weekly療法（初回）	21	トラスツズマブ		1 8mg/kg	1.5時間	
			パクリタキセル		1,8,15 80mg/m <sup>2</sup>	1時間	
			ベルツズマブ		1 840mg/body	1時間	
700035	HP+PTX weekly療法（2回目以降）	21	トラスツズマブ		1 6mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可	
			パクリタキセル		1,8,15 80mg/m <sup>2</sup>	1時間	
			ベルツズマブ		1 420mg/body	0.5時間	
700036	PTX+ BV療法	28	ベバシズマブ		1,15 10mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	
			パクリタキセル		1,8,15 90mg/m <sup>2</sup>	1時間	
701001	FEC75	21	エビルピシン		1 75mg/m <sup>2</sup>	全開	
			シクロホスファミド		1 500mg/m <sup>2</sup>	0.5時間	
			フルオロウラシル		1 500mg/m <sup>2</sup>	全開	
701002	FEC100	21	エビルピシン		1 100mg/m <sup>2</sup>	全開	
			シクロホスファミド		1 500mg/m <sup>2</sup>	0.5時間	
			フルオロウラシル		1 500mg/m <sup>2</sup>	全開	
701003	DTX75+トラスツズマブ weekly（初回：トラスツズマブ単独）	7	トラスツズマブ		1 4mg/kg	1.5時間	
701004	DTX75+トラスツズマブ weekly（2回目以降）	21	トラスツズマブ		1,8,15 2mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可	
			ドセタキセル		1 75mg/m <sup>2</sup>	1時間	
701005	VNR+トラスツズマブ（初回）	7	トラスツズマブ		1 4mg/kg	1.5時間	
			ビノレルピン		1 25mg/m <sup>2</sup>	全開	
701006	VNR+トラスツズマブ（2回目以降）	7	トラスツズマブ		1 2mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可	
			ビノレルピン		1 25mg/m <sup>2</sup>	全開	
701007	トラスツズマブ単独（weekly）（初回）	7	トラスツズマブ		1 4mg/kg	1.5時間	

701008	トラスツズマブ単独 (weekly) (2回目以降)	7	トラスツズマブ	1	2mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可
701009	トラスツズマブ単独(triweekly)(初回)	21	トラスツズマブ	1	8mg/kg	1.5時間
701010	トラスツズマブ単独(triweekly)(2回目以降)	21	トラスツズマブ	1	6mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可
701011	DTX75	21	ドセタキセル	1	75mg/m <sup>2</sup>	1時間
701012	VNR(Navelbine)単剤療法	21	ビノレルピン	1,8	25mg/m <sup>2</sup>	全開
701013	TC療法	21	ドセタキセル	1	75mg/m <sup>2</sup>	1時間
			エンドキササン	1	600mg/m <sup>2</sup>	0.5時間
701014	PTX triweekly	21	パクリタキセル	1	210mg/m <sup>2</sup>	3時間
701015	PTX weekly	56	パクリタキセル	1,8,15,22,29,36	100mg/m <sup>2</sup>	1時間
701018	nab-PTX単剤療法	21	アルプミン懸濁型パクリタキセル	1	260mg/m <sup>2</sup>	0.5時間
701019	GEM単剤療法	21	ゲムシタピン	1,8	1250mg/m <sup>2</sup>	0.5時間
701020	DTX+トラスツズマブ療法(triweekly)(初回)	21	トラスツズマブ	1	8mg/kg	1.5時間
			ドセタキセル	1	75mg/m <sup>2</sup>	1時間
701021	DTX+トラスツズマブ療法(triweekly)(2回目以降)	21	トラスツズマブ	1	6mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可
			ドセタキセル	1	75mg/m <sup>2</sup>	1時間
701025	HP+DTX療法 (初回)	21	トラスツズマブ	1	8mg/kg	1.5時間
			ドセタキセル	1	75mg/m <sup>2</sup>	1時間
			ベルツズマブ	1	840mg/body	1時間
701026	HP+DTX療法 (2回目以降)	21	トラスツズマブ	1	6mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可
			ドセタキセル	1	75mg/m <sup>2</sup>	1時間
			ベルツズマブ	1	420mg/body	1時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可

701027	カドサイラ療法	21	トラスツズマブ エムタンシン	1	3.6mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可	
701029	ハラヴェン+トラスツズマブ(初回)	21	トラスツズマブ	1	8mg/kg	1.5時間	
			エリブリン	1.8	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	
701030	ハラヴェン+トラスツズマブ(2回目以降)	21	トラスツズマブ	1	6mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可	
			エリブリン	1.8	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	
701032	ハラヴェン療法	21	エリブリン	1.8	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	
701033	テセントリク+nab-PTX療法	28	アルブミン懸濁型パクリタキセル	1,8,15	100mg/m <sup>2</sup>	0.5時間	
			アテゾリズマブ	1,15	840mg/body	1時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可	
700037	キイトルーダ+TC療法(weekly)	21	ベムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
			パクリタキセル	1,8,15	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	
			カルボプラチン	1,8,15	AUC=1.5	1時間	
700038	キイトルーダ+TC療法(monthly)	21	ベムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	4コースまで
			パクリタキセル	1,8,15	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1時間	
700039	キイトルーダ+EC療法	21	ベムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	4コースまで
			エビルピシン	1	90mg/m <sup>2</sup>	全開	
			シクロホスファミド	1	600mg/m <sup>2</sup>	0.5時間	
700040	キイトルーダ単剤療法 (200mg/3週毎)	21	ベムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
700041	キイトルーダ単剤療法 (400mg/6週毎)	42	ベムプロリズマブ	1	400mg/body	0.5時間	
700042	エンハーツ療法 (HER2陽性転移乳がん)	21	トラスツズマブ デルクステカン	1	5.4mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可	
700043	キイトルーダ+GEM+CBDCA療法 (PD-L1陽性トリプルネガティブ乳癌)	21	ベムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
			ゲムシタビン	1.8	1000mg/m <sup>2</sup>	0.5時間	
			カルボプラチン	1.8	AUC=2	1時間	
700044	キイトルーダ+PTX療法 (PD-L1陽性トリプルネガティブ乳癌)	84	ベムプロリズマブ	1,22,43,64	200mg/body	0.5時間	
			パクリタキセル	1,8,15,29,36,43,57,64,71	90mg/m <sup>2</sup>	1時間	
700045	キイトルーダ+nab-PTX療法 (PD-L1陽性トリプルネガティブ乳癌)	84	ベムプロリズマブ	1,22,43,64	200mg/body	0.5時間	
			アルブミン懸濁型パクリタキセル	1,8,15,29,36,43,57,64,71	100mg/m <sup>2</sup>	0.5時間	